
Protocolo 768/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA 

Data: 25/05/2023 às 17:22:51

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB. VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER,

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, DAL, DCAT, PRESIDENTE

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*: 

Site

 

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 204/2021-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o
Requerimento nº 45/2021, em resposta, encaminhamos o Ofício nº 926/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_DESPACHO_7_CVS.pdf

OFICIO_N_926_2023_GP_PMC.pdf
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Protocolo 6.018/2021
Código: 138.234.821.651
De: Cynara Piran Setor: SMS-CVS - Coordenadoria de Vigilância em Saúde
Despacho: 7- 6.018/2021
Para: GAB - Gabinete da Prefeita
Assunto: Ofício

Cáceres/MT, 28 de Abril de 2021

Para:

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSÓRIO, . . 78200-000 / CENTRO
cáceres

Sra. Chefe de Gabinete

Informamos que a vacinação pelo Município se da de acordo com o PNI e respeito aos grupos prioritários.

Quando da vacinação do Sr. Fabio Lourenço foram convocados os motoristas da saúde para que se dirigissem a Secretaria de
Saúde, onde estariam recebendo a primeira dose da vacina COVID-19.

Nessa situação, com todos os motoristas presentes, foi procedida a imunização.

Dessa forma, ali naquele momento houve o reconhecimento por todos, inclusive seus pares, da condição de motorista apto a
receber a vacina, não estando ao menos naquele instante caracterizada qualquer descumprimento das normas especificas para
imunização.

Informamos que além desse episódio, não fora reportado mais nenhum caso de suposto "fura fila", estando sendo respeitados os
ditames do Plano Nacional de Imunização, com critérios de prioridades no oferecimento das vacinas.

 

_
Cynara Piran
Coordenadora da Vigilancia em Saúde

Câmara Municipal de Cáceres   
cmcaceres@terra.com.br · 65 32236-862_
CNPJ 03.960.333/0001-50

Prefeitura de Cáceres  - Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 Protocolo Geral - Expediente 07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30 Responsáveis pelo Protocolo Geral

BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO ANGELA RAMOS • 1Doc • w w w.1doc.com.br

Impresso em 25/05/2023 16:19:14 por Ivanilde Barbosa de Melo - Recepcionista (matrícula 2332-1)

“As críticas são a motivação para o sucesso.” - Vitorio Furusho
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Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES 

 

 

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil – 

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br 
 

Ofício nº 926/2023-GP/PMC                              Cáceres - MT, 25 de maio de 2023. 
 

 

 

 

 

 

A Sua Excelência o Senhor 

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM 

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres 

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório 

Cáceres – MT - CEP 78210-056 
 

 

Ref.: Protocolo 6.018/2021 

 

 

Senhor Presidente: 
 
 

Acusamos o recebimento do Ofício n° 204/2021-SL/CMC, por meio 

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento nº 45/2021, de 

autoria de todos os ilustres vereadores do Legislativo cacerense, requerendo ao 

Executivo Municipal informações referentes aos critérios de avaliação para a 

vacinação da Covid-19 ao Sr. Fábio Lourenço, servidor público municipal. 

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações 

prestadas, na época, pela Coordenadoria Municipal de Vigilância em Saúde, cópia 

anexa.  

Atenciosamente. 

 
 

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS 

Prefeita de Cáceres 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4751-2FD3-C9E0-43EE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 25/05/2023 12:02:36 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/4751-2FD3-C9E0-43EE
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  Protocolo 1- 768/2023

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS 

Data: 26/05/2023 às 09:18:46

Setores (CC):

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB. VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER,

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, DAL, PRESIDENTE

 

Resposta ao OF 204/2021-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia do Requerimento 45/2021, de autoria de todos os

Vereadores desta Casa.

_

   Henrique Barcelos Moraes

              PROTOCOLO
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